
 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 

WSPÓŁZAWODNICTWO ODDZIAŁU  

 

 

ODDZIAŁ 0384 ŁOMŻA MIASTO 

 

 

 

SEZON LOTOWY - 2015 

 

 

 

KATEGORIA A 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 371.81  │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 880.16  │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 998.28  │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │1178.06  │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │1210.12  │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1317.60  │ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │1426.48  │ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │1807.42  │ 

 

 

 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-327           34,53     0/1 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2313           46,74     0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-1641           92,88     1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2350         108,02     1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2301         108,46     0/1 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2320         108,59     1/0 
 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA B 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │ 211.34  │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 463.93  │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 549.68  │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 570.63  │ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 869.90  │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 941.68  │ 

│ 604-JANKOWSKI ANDRZEJ     │ 985.62  │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │1036.50  │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │1092.58  │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │1186.85  │ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │1213.94  │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │1360.92  │ 

│ 601-BANACH SŁAWOMIR       │1393.94  │ 

 

 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-9720              10,41     1/0 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-96              37,11     1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-13026              43,99     1/0 

Najda Ryszard - Wiesław ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-7213            100,56     0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-6108            102,34     0/1 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-9793            120,37     0/1 
 

 

 

KATEGORIA C 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  33.47  │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 241.01  │ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │ 253.81  │ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │ 259.07  │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 308.90  │ 

│ 604-JANKOWSKI ANDRZEJ     │ 343.21  │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 363.95  │ 

│ 668-ŚWIĘCKI WALDEMAR      │ 374.12  │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 439.29  │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 542.90  │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 605.67  │ 

│ 710-MICHAŁOWSKI STANISŁAW │ 619.56  │ 

│ 719-GACKI MICHAŁ I TOMASZ │ 621.99  │ 

│ 601-BANACH SŁAWOMIR       │ 662.14  │ 

│ 201-OBRYCKI - CHOJNOWSKI  │ 638.58  │ 

│ 490-BORECKI MAREK         │ 727.28  │ 

│ 740-WIERZBOWSKI-NIERWIŃSKI│ 801.52  │ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│1006.85  │ 

│ 439-CYMEK DARIUSZ         │1007.09  │ 

│ 666-HERMAN HENRYK         │1049.42  │ 

 

 

 

 

 

 



Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-1641          1,86     1/0 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-327          8,95     0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-6102        23,49     1/0 

Rafałowski Tadeusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-5720        24,40     1/0 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-1634        37,97     0/1 

Pisarek Grzegorz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-9657        55,91     0/1 
 

 

 

KATEGORIA D 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 371.81  │ 463.93  │ 241.01  │ 1076.75 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 998.28  │ 570.63  │  33.47  │ 1602.38 │ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │1426.48  │ 211.34  │ 253.81  │ 1891.63 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 880.16  │1092.58  │ 308.90  │ 2281.64 │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │1317.60  │ 549.68  │ 439.29  │ 2306.57 │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │1178.06  │1036.50  │ 542.90  │ 2757.46 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │1210.12  │1360.92  │ 363.95  │ 2934.99 │ 

 

 

 

KATEGORIA M 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │  73.06  │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 167.07  │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 237.99  │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 328.62  │ 

│ 204-GAWRYŚ JOLANTA        │ 349.81  │ 

│ 666-HERMAN HENRYK         │ 361.98  │ 

│ 601-BANACH SŁAWOMIR       │ 363.39  │ 

│ 604-JANKOWSKI ANDRZEJ     │ 525.16  │ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │ 609.49  │ 

│ 710-MICHAŁOWSKI STANISŁAW │ 830.80  │ 

 

 

 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-96           6,23     1/0 

Herman Henryk ŁOMŻA MIASTO PL-014-13-7981         20,97     0/1 

Ramotowski Bronisław ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-13329         23,47     0/1 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-044-12-2666         26,71     0/1 

Rafałowski Tadeusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-5629         26,73     1/0 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-9759         33,19     1/0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA R 
 

┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 826.91  │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 946.23  │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 1085.32 │ 

│ 430-GAŁCZYŃSKI RYSZARD    │ 1558.94 │ 

 

 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8549          109,80     0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8610          159,12     0/1 

Kurzyna Mariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-2994          161,11     1/0 

Rafałowski Tadeusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-2618          194,76     0/1 
 

 

GMP 
 

┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │   GMP   │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 607-KIJEK DARIUSZ         │ 2466.91 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │ 2450.13 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD-WIESŁAW │ 2365.00 │ 

│ 633-PISAREK GRZEGORZ      │ 2353.50 │ 

 

 

 

 

Najlepsze lotniki -  tradycyjne samce 1/0 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-12-1641 581,41 12 1/0 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-044-12-2673 884,99 12 1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2299 439,35 11 1/0 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-96 599,48 11 1/0 

Rafałowski Tadeusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-5668 983,73 11 1/0 

Banach Sławomir ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-1216 1 035,62 11 1/0 

 

Najlepsze lotniki -  tradycyjne samice 0/1 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2301 746,16 12 0/1 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-014-10-327 245,14 11 0/1 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-2345 866,93 11 0/1 

Jankowski Andrzej ŁOMŻA MIASTO PL-0384-13-1963 1 426,20 11 0/1 

 

 

 

 



Najlepsze lotniki -  roczne tradycyjne samce 1/0 

Kurzyna Mariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-2994 559,83 8 1/0 

Gałczyński Ryszard ŁOMŻA MIASTO Pl-0384-14-8840 602,42 8 1/0 

Rafałowski Tadeusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-2652 814,14 8 1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-13026 133,65 7 1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-13051 270,31 7 1/0 

Kobus Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-13040 476,78 7 1/0 

Gałczyński Ryszard ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8827 490,86 7 1/0 

Michałowski Stanisław ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-14060 596,68 7 1/0 

Wierzbowski - Nierwiński ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-7819 625,32 7 1/0 

 

Najlepsze lotniki -  roczne tradycyjne samice 0/1 

 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8549        537,72     8 0/1 

Wierzbowski Kacper ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-7816        603,86     8 0/1 

Kijek Dariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0416-14-11636        371,88     7 0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8610        426,65     7 0/1 

Gawryś Jolanta ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-12385        579,02     7 0/1 

Kijewski Henryk ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-16370        614,68     7 0/1 

Najda Ryszard - Wiesław ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-4836        664,59     7 0/1 

Mocarski T i W ŁOMŻA MIASTO PL-0384-14-8622        769,31     7 0/1 
 

 

KATEGORIA A - młode 
 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 139-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ│ 946.54  │ 

 

 

Gacki Michał i Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-3112 102,95 - 

Wiaksa Piotr ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2648 113,07 - 

Sokołowski Mariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-12612 118,59 - 

Pogorzelski Eligiusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2542 133,85 - 

Niewiadomski Kazimierz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2665 155,96  
 

 

Najlepsze lotniki -  młode - tradycyjne 

 

Gacki Michał i Tomasz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-3112 102,95 3 - 

Wiaksa Piotr ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2648 113,07 3 - 

Sokołowski Mariusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-12612 118,59 3 - 

Pogorzelski Eligiusz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2542 133,85 3 - 

Rzepny M. – Stańczuk M. ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-5065 141,77 3 - 

Niewiadomski Kazimierz ŁOMŻA MIASTO PL-0384-15-2665 155,96 3  
 


